PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO
DE MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) -

POLÍCIA CIENTÍFICA

ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

COMANDO-GERAL

EDITAL nº 007/2020

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

O Presidente do processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, com base nos art. 33 até 41, da Lei nº 19.130, de 25 de setembro de
2017, no Decreto nº 5.941, de 20 de Outubro de 2020, na Portaria do CG nº 1.056,
de 23 de novembro de 2020, com fundamento nos itens nº 1.9 e 7.1 do Edital nº
001/2020, considerando o Artigo 33, caput, da Lei 19.130/2017, RETIFICA o
Edital nº 005/2020, das inscrições homologadas e não homologadas do processo
seletivo destinado a selecionar militares estaduais da reserva remunerada da
PMPR voluntários, para compor o Corpo de Militares Estaduais Inativos
Voluntários - CMEIV, a fim de atuarem na Polícia Científica, inscritos até dia 9 dez.
2020, conforme segue:

1) ACRESCENTA ÀS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Nº NOME GRADUAÇÃO RG MUNICÍPIO

267 HELIO DA SILVA CABO 36517301 UMUARAMA

268 ALMIR CASTRO E SOUZA 2SGT 32412661 LONDRINA

269 FLORISVALDO FAVARO 2SGT 38996371 LONDRINA

270 LUIZ ANTONIO CARNEIRO 2SGT 20034955 IVAIPORÃ

271 ANTONIO CARLOS ALVES 3SGT 30141865 CURITIBA

272 ANTONIO SERGIO PEREIRA PARDIM CABO 35734317 PARANAVAÍ

273 CARLOS ROBERTO ANTUNES CABO 42302155 JACAREZINHO

274 ISRAEL LOPES DE SOUZA CABO 31869960 CURITIBA

275 ANTONIO CARLOS ALVES DE OLIVEIRA SD1C 14507370 CURITIBA

276 EUGENIO DE OLIVEIRA SANTOS SD1C 33778392 CASCAVEL

1º Ten. QOPM Lucas Matheus Lopes,
Presidente do Processo Seletivo.

		2020-12-18T12:15:54-0300
	LUCAS MATHEUS LOPES:09816910993